
〔令和5年12月〕

ＮＯ 工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当者の

職名、氏名
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価
の実施）

予定価格
       (円)

契約金額
      （円）

落札率 備考

1

大阪会館「大阪ガーデンパレス」上水活水器設置工
事
令和6年3月11日～令和6年3月22日
機械器具設置工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和5年12月20日
三菱電機ビルソリューションズ（株）
大阪府大阪市北区天満橋1-8-30

一般競争入札 13,050,400 12,969,000 99.3%

2

愛知会館「名古屋ガーデンパレス」２階洗浄室空調
機設置工事
令和6年1月9日～令和6年3月20日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和5年12月20日
日本メックス（株）
愛知県名古屋市中区栄3-8-8

一般競争入札 9,333,500 6,930,000 74.2%

3
私学事業団　松戸職員住宅２号棟水回りリフォーム
令和6年1月4日～令和6年3月27日
建築一式工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和5年12月22日
（株）ストラクス
千葉県千葉市美浜区高洲3-10-1

一般競争入札 42,652,500 24,640,000 57.7%

4
東京臨海病院　RI排水処理設備更新工事
令和5年12月19日～令和6年3月31日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和5年12月19日
エア・ウォーター防災（株）
東京都品川区西五反田2-12-3 一般競争入札 7,315,000 6,500,000 88.8%

5

愛知会館「名古屋ガーデンパレス」空調機の整備
令和6年2月13日～令和6年3月20日
管工事

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富士
見1-10-12

令和5年12月20日
日本メックス（株）
愛知県名古屋市中区栄3-8-8

一般競争入札 3,323,100 3,278,000 98.6%

*

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(工事)

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1


